[bookmark: _GoBack]第４号様式
記念樹植樹許可内容変更申込書

                                                         令和　　年　　月　　日

三重大学長　殿

部局等の長
	所属・職名

	氏　名

	連絡先
	（内　線）

	（メール）

植樹責任者
	所属・職名

	氏　名

	連絡先
	（内　線）

	（メール）

　下記のとおり記念樹の植樹許可内容を変更したいので，許可くださるようお願いします。

                                         記

	設置申込時
	変更後